Sala das Comissões, 5 de novembro de 2013. 

Vereador Carlinhos da Brasilinha 

Vereador Dadá Simões 

Vereador Manoel do Ima 

PROJETO DE LEI Nº 025/2013 

EMENDA Nº 7 

O valor aplicado na ação 1038 do Programa 1501 é reduzido em R$ 

146.320,00 (cento e quarenta e seis mil e trezentos e vinte reais), na seguinte proporção: 

1) R$ 40.000,00 no exercício de 2014; 2) R$ 38.000,00 no exercício de 2015; 3) 

35.600,00 no exercício de 2016; e 4) R$ 32.720,00 no exercício de 2017.  

Sala das Comissões, 5 de novembro de 2013.